REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER SHPRESA GJOCI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA AMDINISTRATIVE
NR. 5,

DEGA VENDORE TIRANIK TEL: 0682071706

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1203 Nr. koleksioni: 810
Tirane mé 09/02/2022

Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, dat¢ 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022053920086239082
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A2022053920086
KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “Team Blink” SH.P.K)
Sot, mé daté B il il , para meje Notere SHPRESA GJOCI, anétare ne ;

Dhomén Kombetare te Noterlse Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tlrane NJESIA
AMDINISTRATIVE NR. 5, , u paraqit personalisht:

SHITES:

Shogéria DIVINUS INVESTMENTS, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS L81707021H, me adresé Rruga Papa Gjon
Pali li,Arena Center,Hyrja Ab,Kati +2,Zyra A2/+2, pérfagésuar nga Administratori dhe ortaku i vetem
Florid Ismailaj, atésia Idajet, amésia Floresha, shtetas Shgiptar, lindur né Fier dhe banues né TIRANE
me adresé Mustafa Xhabrahimi 03910088; Nd. 4; H. 1; Farké; Sauk; 1044; Tirané, lindur mé
04/03/1996, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garaﬁtpva me Leternjoftim ID nr. 033045093 dhe nr. personal J60304043E.

BLERES:
Holger Cara, atésia- Artur ame5|a Tefta, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né Tirané, me
adresé Rruga A.Moisiu; Nd./ 074, H. 0; Ap. O0; Njésia Administrative Nr. 4; Tirané 4; 0000; Tirané,
lindur mé 18/05/1996;;;g-jéndja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031986998 dhe nr. personal J60518035U, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té& Shogérisé “Team Blink”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

NENI 1
PERSHKRIMI | OBJEKTIT

Une zoti.Florid Ismailaj,perfagesues i shogerise "DIVINUS INVESTMENTS" duke mbajtur
pergjegjesi te plote ligjore deklaroj se:

Shogeria DIVINUS INVESTMENTS eshte ortake e vetme ne shogerine "Team Blink" Shpk me seli
ne Tirane, me NUIS M12423002A, me pjesemarrje ne pergindje 100%, me numer pjese 1( nje),
fakt qe e vertetoj me ekstraktin e regjsitrimit tregtar te leshuar nga QKB, qe i bashkengjitet
kesaj kontrate.

Me marreveshje me Z.Holger Cara, kemi rene dakord ge shogeria ti shes ketij te fundit 10 % te
kuotave te kapitalit te shogerise "Team Blink" Shpk.

Une pala blerese zoti.Holger Cara, deklaroj se sa u tha me lart jam dakord dhe nuk kam asnje
pretendim ligjor.
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NENI 2
CMIMI | SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes sé kuotave te kapitalit té shoqérisé qé Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e
saj éshté né vleré monetare 10 000 ( dhjetemije) Leke.

2.2 Palét deklarojné se nga ana e Blerésit likujdimi i kesaj vlere monetare te sipércituar, eshte bere
kesh jashte zyres noteriale.

Me kete veprim te bere ne mes tyre, behet pronar ne kuotat e kapitalit te shogerise "Team
Blink" Shpk zoti.Holger Cara ne masen 10 %.

NENI 3
BAZA LIGIORE
3.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.
NENI 9 :
ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té.quhen
Anekse té Kontratés; PR

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. 3, daté 01.02.2022
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “Team Blink” Sh.p.k. dhe Divinus Invesments
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese,
NENI 13
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré
té qarté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.




A2022033920086239082 |||'|
13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmijet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110,
daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré
té drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
BLERES
Holger Cara : !
\r@_gff 6@ W
SHITES

Shogéria DIVINUS INVESTMENTS,

Florid Ismailaj

Flokiy LSmAILAT

Noter
SHPRESA GJOCI
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR ;{ER T"l'i DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

M12423002A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2021 g

3. Emri i Subjektit TEAM BLINK : e

4. Forma ligjore SHPK re ST

5. Data e themelimit 20/12/2021 o "‘23'1'—;:

6. Kohézgjatja Nga: 20/12/2631

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Tiranc Tiranc. TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Arena
Center, leﬂa@ Kati i 2, Zyra A2/+2, Tiran¢, Shqipéri.

8. Kapitali 100. OOQ@OG

8.1 Numri i pér gjlthshem 1 kuotave

1,000

9. Objekti i aktivitetit

__.Kﬂrij' ' !’,ﬁoteﬂml menaxhimi,mbajtja e te drejtave i ekipeve te

/I spetit elﬁéktmimk ku, shoqgeria ka per objekt dhe gellim te saj
ush%fh

‘ in'¢ aktiviteteve te ndryshem,turneve ne fushen e
{tht clektronik (ESPORTS) ne arena kombetare dhe
nderkombetare ,te organizuara nga federata kombetare apo
nderkombetare  te  sportit  elektronik  ,institucione
publike/shteterore shqiptarc,apo tc huaja. Shogeria ka per
objekt shitje,blerje,prodhim,tregti me shumice dhe pakice i
artikujve sportive , veshjeve ,aksesoreve,si dhe te cdo
artikulli industrial. Aktivitete reklamimi,ekspozim i brandit
Jmarketing ,ushtrim te aktiviteteve te agjensive publicitare te
komunikimeve , medias s¢ shkruar apo radiotelevizive,
social media ,portale online si dhe dhenia ¢ sherbimeve te
lidhura me to.Ngritja ¢ shkollave akademike te sportit
elektronik ,menaxhim lojtaresh te rinj dhe te vjeter sipas
kontratave perkatese. Mbajtja ¢ te drejtave @ kartonit te

lojtareve sipas kontratave perkatese.
e . . . .} .

Aplikimi,konkurrimi,perfitimi per

grante,donacione, financime,sponsorizime,nga burime

buxhetore me karakter kombetare apo nderkombetare.
Dhenia e sherbimeve te mesiperme per llogari te paleve te
treta,perfshire ketu sherbime te organizimit
administrativ,sportiv  dhe  tregtar,marrja  persiper dhe
menaxhimi i te drejtave kontraktore te cfaredolloji per llogari
te te tretevekonsulence dhe sherbime admnistrimi |
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financiare, strategjike ,analitike ,teknike te sportit Elektronik
brenda ose jashte vendit.Pervec kesaj ne perputhje me
legjislacionin shqiptar , Shogeria mund te kryeje cdo
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt ,qe eshte rezultat ose
lidhjet me objektivin e mesiperm.

10. Adininistratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Holger Cara

Nga: 20/12/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

Deri: 20/12/2026

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

DIVINUS INVESTMENTS

1,00

Para: 100.000,00, |

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

o
NS

Emri Tg;eig%‘éir};;\
E-Méil tgamblink @blink.al

TEAM BLINK

14. Té dhéna gé njoftohen vy{lnctarlsht Tel &ﬁ“ké’i 007540
15. Statusi: i < 7 1| Akt
% 3 \\ w ot

Daté: 08/02/2022

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

s N (i népunésit té sportelit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1 1&1{1}1{1;)1;11]!( i identifikimit te subjektit L81707021H £ Y |
2. Data e Regjistrimit 07/05/2018 R !
3. Emri i Subjektit DIVINUS INVESTMENTS _ ~
4. Forma ligjore SHPK s R
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohézgjatja Nga: 04/051'2@&8
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Tiranc Tirane TIRANE Rruga Papa Gjon Pali I, Arena
Center nyja @ Kau +2,zyra A2/+2
8. Kapitali 000 0/90 00 _j}i "
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1 OG’ I

9. Objekti i1 aktivitetit

:?Shoﬁ%ﬁé’)e clla ka organizimin si nje shogeri holding, do te
'Jeggg\oté __\'esr.ze kuotave te nje ose disa shogerive te tjera dhe
"G do t@{iﬁ(ﬂe asistence per shogerite ¢

\&:@leeldre]le ose te terthorte nga vele Shogeria apo ortaket e

¢ zoteruara ne menyre te

saj (ne vijim shogerite e grupit), ka per objekt dhe gellim te
saj ushtrimin e aktiviteteve, ge do te perfshijne por nuk do te
kufizohen ne sa mc poshte: Z oteuml dhe administrimi 1
kuotave te shogerive te kontr olluara ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Kordinimi teknik, administrativ,
financiar dhe organizativ te shogerive te grupit. Dhenie e
garancive te te gjitha llojeve ne favor te shogerive te grupit
dhe dhenia sherbimeve te analizes, koordinimit, studimeve te

| tregut, marketingut, etj. Orientim ne vendosjen e objektivave

dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve te shogerive te
grupit, te vendose objektivat financiare, te kontrolloje
sjellien dhe efektivitetin financiar, dhe @ pergjithesi,
menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe mbeshtetjen ne
kete drejtim te shogerive te grupit. Keshillim i vazhdueshem
per aktivitetet tregtare te shoqerive te grupit, qe do te
perfshije por nuk do te kufizohet ne studime dhe asistence
per themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve tregtare ne
Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin mbi
shogerite tregtare ne Republiken ¢ Shqiperise, asistence ne
hartimin ¢ statuteve, mbajtjen e librave te shoqerive tregtare
dhe permbushjen e detyrimeve prane organeve perkatese,

'y
l
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asistence ne pergatitjien e planeve te biznesit, asistence ne
pergatitjen dhe zbatimin e programeve fte ristrukturimit dhe
uljes se kostove, asistence ne planifikimin dhe zbatimin e
operacioneve ekonomike te jashtezakonshme te shogerive
(ristrukturime, bashkime, ndarje, zmadhime kapitali, blerje
sipermarrjesh ose degesh te tyre; transformime, mbyllje dhe
likuidim te shogerive). Keshillim financiar duke perfshire
por pa u kufizuar ne analizen financiare per strategjite e
zhvillimit, pergatitjen e planeve /e, finan€imit, keshillim dhe
asistence ne operacionet ¢ kredige, studim dhe kerkim
burimesh financiare me kushtelelite: uese, asistence ne
operacionet e investimeve te paluajtshme, dhe fusha te tjera
qge lidhen me aktivitetin ei;.gh(fi{é’ri;{g’_-ie grupit. Asistence ne
kerkimin, punesimin e personelit, dhe vendosja ne
dispozicion te shoqgerive ‘grupit te personelit te kualifikuar
sipas nevojave. Studinie ‘dhe keshillim ne fushen e
inxhinierise, se projékﬁfneve civile e industriale dhe
analizave te tregu si dhe keshillim ne cdo sektor dhe fushe ge
lidhet dh¢ mbeshtet ne menyre te drejtperdrejte ose te
terthorte’ ose indirekte veprimtarine ekonomike te shoqerive
te gripit. Me géllim realizimin e objektit te aktivitetit te saj,
Shogeria’ mufid te kryeje ¢do veprimtari te nevojshme e te

i:;*.@@bjshi%;g‘jtq;ﬁejuar nga ligji pre realizimin e objektit te
| aktivitetit t¢° saj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve

......

: | gjencruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike

dhe gjeotermale e marrja nga Qeveria Shqiptare apo
Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave
te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te
gete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e
Shqiperise. '

10. Administratori/ét 1
10.1 Afati i emérimit 43

Florid [smailaj

Deri: 04/05/2023

Nga: 04/05/2018

L1. Procedura e c%iglérin‘i\'i{g nése pdryshon nga
pa_ra"ﬁg kimet ligjore-

14.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nésc ka)
R — ——F
12, Ortalet = 0
12.1 “Wjega e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfugésues)

Floridlsmailaj

Para: 1.000.000,00 Natfire:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit
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Emri Tregtar: DIVINUS INVESTMENTS
E-Mail: esports.blink@gmail.com

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684017270

15. Statusi: Aktiv
Daté: 08/02/2022 {L ' i@

Emri, Mbiemri, Nen“sﬁkum :
(i népunésit téﬁﬁ&?rtc’\‘%@ e

Cqapdra Kombsram o Biznasts
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Regjistri i Barréve Siguruese
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20220208164857558
Data e Rezultatit {e Kerkimit: 08.02.2022
Ora e Rezultatit te Kerkimil: 4:48:57PM
Lloji i Kerkimit:
Numri i Dokumentit; BHIDCT 1 SiTRe % :
Referenca e Perdoruesit: 7 5 LS P £
s
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 i
4 %

TEAM BLINK SH.P.K.
DIVINUS INVESTMENTS SH.P.K.
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